
ZARZĄDZENIE Nr 8/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


